
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять друга сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   

 
Про реорганізацію, шляхом приєднання   
Комунального закладу «Степнянський сільський 

будинок культури» Слобожанської селищної 

ради та комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної 

ради до Комунального закладу 

«Центр культури та дозвілля 

«Слобожанський» Слобожанської селищної 

ради» 

 
 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України “Про культуру”, частиною 3 статті 8 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», частиною 1 статті 89 Бюджетного кодексу України, 

ст.ст. 56,57  Господарського кодексу України, ст.ст. 104, 106 та 107 Цивільного кодексу 

України, ч. 7 ст. 4 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних та фізичних осіб - 

підприємців», з метою оптимізації та удосконалення мережі закладів культури, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Здійснити реорганізацію, шляхом приєднання Комунального закладу 

«Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради та 

Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради 

до Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської 

селищної ради»  відповідно до чинного законодавства. 

2. Припинити діяльність юридичної особи  Комунального закладу «Степнянський 

сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради, ідентифікаційний код  

юридичної особи 36877858, який розташований за юридичною адресою: 52021, 

Дніпропетровська область, Дніпровський район, с.Степове, вул. Робоча, 14, та Комунального 

закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради, 

ідентифікаційний код  юридичної особи 41098524, який розташований за юридичною 

адресою: - 52021, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с.Степове, вул. Робоча, 4, 

у зв`язку з реорганізацією шляхом приєднання до Комунального закладу «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради», ідентифікаційний код юридичної 



особи 36877659, який розташований за юридичною адресою: 52005, Дніпропетровська 

область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул.Теплична буд.23. 

3. Комунальний заклад «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Слобожанської селищної ради», директор Лимарь Тетяна Павлівна, вважати 

правонаступником активів та пасивів, всіх майнових прав та обов`язків Комунального 

закладу культури «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної 

ради, директор Рибалко Мирослава Петрівна та Комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради, в.о.завідувача Бородавка Сніжана 

Володимирівна,  відповідно до передавального акту з моменту внесення до Єдиного реєстру 

юридичних осіб запису про припинення діяльності останніх. 

4. Для здійснення дій щодо припинення діяльності юридичних осіб Комунального 

закладу «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради, 

ідентифікаційний код  юридичної особи 36877858 та Комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради, ідентифікаційний код  юридичної особи 

41098524, реорганізації, шляхом приєднання, створити комісію з реорганізації у складі, що 

додається (згідно з додатком). 

5. Встановити, що строк проведення дії щодо припинення юридичної особи 

Комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської 

селищної ради та Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської 

селищної ради складає два місяці з моменту офіційного оприлюднення повідомлення про 

припинення юридичної особи Комунального закладу «Степнянський сільський будинок 

культури» Слобожанської селищної ради, ідентифікаційний код  юридичної особи 36877858 

та Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної 

ради, ідентифікаційний код  юридичної особи 41098524. 

 Визначити, що проведення процедур з припинення юридичних осіб - Комунального 

закладу «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради та 

Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради 

здійснюються за адресою: 52005, Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул.Теплична буд.23. 

7. Призначити відповідальною особою за збереження приміщень Комунального 

закладу «Степнянський сільський будинок культури» Слобожанської селищної ради, що 

розташовані за адресою: 52021, Дніпропетровська область, Дніпровський район, с.Степове, 

вул. Робоча, 14, Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської 

селищної ради, що розташований за адресою: 52021, Дніпропетровська область, 

Дніпровський район, с.Степове, вул. Робоча, 4, та Комунального закладу «Центр культури та 

дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради», що розташований за адресою: 

52005, Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт Слобожанське, вул.Теплична 

буд.23, директора  Комунального закладу «Центр культури та дозвілля «Слобожанський» 

Лимарь Тетяну Павлівну. 

8. Попередити працівників Комунального закладу «Степнянський сільський будинок 

культури» Слобожанської селищної ради щодо припинення діяльності юридичної особи, 

ідентифікаційний код юридичної особи 36877858, та Комунального закладу «Слобожанська 

селищна бібліотека» Слобожанської селищної ради, ідентифікаційний код  юридичної особи 

41098524, у зв`язку з реорганізацією, шляхом його приєднання її до Комунального закладу 

«Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради». 

9. В зв’язку з введенням в дію з 01 січня 2019 року структури Комунального закладу 

«Центр культури та дозвілля «Слобожанський» Слобожанської селищної ради» та 

реорганізацією Комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» 

Слобожанської селищної ради і Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради, попередити працівників КЗ «Степнянський сільський 

будинок культури» та КЗ «Слобожанська селищна бібліотека» про можливе наступне 

вивільнення працівників зазначених закладів відповідно до чинного законодавства. 



10. Комісії з реорганізації провести переведення та вивільнення працівників, 

розглянути та затвердити акти інвентаризації майна закладів по закінченню процесу 

реорганізації шляхом приєднання. 

11. Відділу культури, національностей та релігії: 

11.1. Повідомити Міністерство культури України про внесення змін в базову мережу 

закладів культури та бібліотек Слобожанської селищної ради Дніпровського району. 

11.2. Письмово повідомити  державного реєстратора про перебування в процесі 

припинення Комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» 

Слобожанської селищної ради і Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» 

Слобожанської селищної ради. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  
 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 вересня 2018 року 

1557-32/VІІ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

Додаток  

 до рішення Слобожанської 

 селищної ради 

 від 27.09.2018 № 1557-32/VІІ 

 

 

Склад комісії з реорганізації  

припинення діяльності юридичної особи  

Комунального закладу «Степнянський сільський будинок культури» 

Слобожанської селищної ради та  

Комунального закладу «Слобожанська селищна бібліотека» Слобожанської 

селищної ради 

Вусик Світлана Миколаївна  - голова комісії, заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради  

Члени комісії:  

Корінна Євгенія Яківна – староста с.Степове; 

Харлан Анна Володимирівна – начальник служби  управління персоналом; 

Демченко Марія Володимирівна – начальник фінансового відділу; 

Дадашева Нінель Володимирівна – провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та 

звітності; 

Рибалко Мирослава Петрівна – директор КЗ «Степнянський сільський Будинок культури» 

Слобожанської селищної ради; 

Бородавка Сніжана Володимирівна – в.о.завідувача КЗ ««Слобожанська селищна 

бібліотека» Слобожанської селищної ради; 

Шерстюк Ірина Олександрівна - головний спеціаліст юридичного відділу.  

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                                          Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 


	11. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та в...

